

1
Ministerstwo Kultury i Sztuki jest
w trakcie tworzenia Biuletynu - Mu-
zeum, poświęcony sztuce. Muzyka, Plastyka,
Literatura i Teatr stawiają sobie
^{jej} Celem zasadnicze dążenie. ~~Wieloletnia~~

KRÓLEWSKO-POLSKIE
MINISTERSTWO
WYZNAŃ RELIGIJNYCH I OŚWIECENIA
PUBLICZNEGO
DEPARTAMENT SZTUKI

WARSZAWA.

DN. 191 R.

Nr

W odpowiedziach należy się powoływać na Nr powyższy.

80/40
Mars 21/22

Do Pana
w

Chci mi zastanowić Sztuki i Kultury jest w Krakowie
Tymczasem Biblioteki. Muzeum polskiej
sztuki. Muzyka, Plastyka, Literatura
i Teatr Stanowiłyby jej istny i najważniejszy
dział.

Dział teni obejmowałby Literaturę.

Biblioteka ma na celu zbieranie najcenniejszych
dokumentów i materiałów naukowych, a jej
celem jest przede wszystkim gromadzenie
studjów specjalistom na polu ~~historii~~
~~literatury~~ literatury, nie wszelkich
jej odmian. - ~~Biblioteka~~

Biblioteka gromadzi bydzie również
materjały i materiały artystyczne i
obce.

Może to na uwadze, wnosząc się do W. Pana
z goniąc problem o przekształcenie na podstawie
Biblioteki - Muzeum Sztuki i Kultury
wiel. Państwa, w tym kierunku celem
dla ludzkiej i historycznej literatury, oraz
materjały literatury (studjów, plastyki,
tekstów, rękopisów, portretów,
egzemplarzy korektur, medali, exhibitów
i. t. d.)

Chciałbym nadzieję, że w najbliższym
możliwym porządku u nas Biblioteki
Stanowiłyby także W. Pan i jego i dalsze
materiały jej i w tym kierunku
można autografami i dokumentami.

Minister

Ministerstwo Sztuki i Kultury jest w trakcie tworzenia Biblioteki-Muzeum, poświęconej Słomce.

Chyba, Plastyka, Literatury i Teatr stanowią główne zadania nowej Biblioteki.

Przy III. oddziale Literatury.

Biblioteka ma na celu a. zbieranie najcenniejszych dokumentów twórczości rodzimej, aby dać możliwość prowadzenia gruntownych studiów specjalistom na polu Literatury we wszelkich jej dziedzinach.

Mając to na uwadze zwracam się do W Pana z gorącą prośbą o przekazanie na własność Bibliotece-Muzeum Sztuki autografów dzieł Pańskich cennych dla badaczy historyków literatury oraz materiału biograficznego dotyczącego Pańskich studiów i działalności artystycznej, krytycznej i redaktorskiej /pierwodruki dzieł, egzemplarze korektowe, zbiory recenzji, afisze, prospekty, ilustracje, fotografie portrety i t.d./

Mam nadzieję, że w zrozumieniu ważności powstawania u nas Biblioteki Narodowej literaturze poświęconej, zechce W Pan z bogacić dotychczasową jej zawartość wspomnianymi wyżej autografami i dokumentami.

M i n i s t e r

4

MINISTERSTWO SZTUKI I KULTURY

Warszawa

dnia. 1.

Ministerstwo Sztuki i Kultury jest w trakcie tworzenia Biblioteki-Muzeum, poświęconej sztuce.

Muzyka, Plastyka, Literatura i Teatr stanowią będą cztery zasadnicze działy Biblioteki.

Dział III obejmuje Literaturę.

Biblioteka ma na celu zebranie najcenniejszych dokumentów twórczości rodzimej, aby dać możliwość prowadzenia gruntownych studjów specjalistom na polu Literatury we wszelkich jej przejawach.

Mając to na uwadze zwracam się do Pana z gorącą prośbą o przekazanie na własność Bibliotece-Muzeum Sztuki autografów dzieł Pańskich cennych dla badaczy historyków literatury oraz materiału biograficznego dotyczącego Pańskich studjów i działalności artystycznej, krytycznej i redaktorskiej /pierwodruki dzieł, egzemplarze korektowe, zbiory recenzyj, afisze, prospekty, ilustracje, fotografie, portrety i t.d./.

Mam nadzieję, że w zrozumieniu ważności powstawania u nas Biblioteki Narodowej literaturze poświęconej, zechce Pan z bogacie dotychczasową jej zawartość wspomnianą nemi wyżej autografami i dokumentami.

M i n i s t e r